

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA	
Znak sprawy	OK-DAG-253-12/18
Tytuł postępowania	Zakup i dostawa ręczników kąpielowych oraz obrusów na potrzeby CDR O/Kraków

Pytanie:

1. *Czy Zamawiający w poz. B ręcznik hotelowy biały frotte – dopuści rozmiar ręcznika 50x100, oraz czy ręcznik może być z pojedynczą pętelką czy z podwójną?*

Odpowiedź:

1. Zamawiający w pozycji B Zapytania Ofertowego nie dopuszcza rozmiaru 50x100. Oferowany ręcznik ma być ręcznikiem z pojedynczą pętelką.

Pytanie:

2. *Proszę o podanie składu tkaniny z której mają być uszyte obrusy.*

Odpowiedź:

2. Obrus ma zostać wykonany z materiału typu poliester 100%.